
Zoom – Opiskelijan pikaohje 
 

Kokoukseen liittyminen 

Opettajalta/kokouksen järjestäjältä saat hänen etäkokoushuoneensa linkin tai ID:n (numerosarja): 

• Esimerkiksi: https://lut.zoom.us/j/437678218 

• Tai sama ID:nä 437-67-8218 (voit liittyä tällä, jos sinulla on jo Zoom-sovellus tietokoneella tai 

puhelimessa) 

Klikkaa linkkiä ja lataa Zoom-sovellus (selaimessa näkyy kehotus asentaa sovellus kun klikkaat kokouksen 

linkkiä) 

 

Jos asennus ei käynnisty automaattisesti, etsi ladattu asennustiedosto (Downloads-kansiosta) ja 

käynnistä se. 

Jatkossa kokoukseen liityttäessä anna sovellukselle lupa käynnistyä, kun sitä pyydetään. 

Äänijärjestelmän testaus 

Kun olet asentanut sovelluksen ja liityt sillä etäkokoukseen, avautuu ikkuna, josta pystyt liittymään 

kokoukseen ja testaamaan äänilaitteet. Mikäli kaikki toimii, klikkaa Join with Computer Audio. 

 

 

 

https://lut.zoom.us/j/437678218


Valitse oikea kaiutin ja mikrofoni ja testaa niiden toimivuus (avautuu wizard, jonka ohjeiden mukaan 

toimimalla pääset eteenpäin). 

 

 

Kun olet saanut testattua äänilaitteet onnistuneesti, liity kokoukseen (Join with computer audio). 

Tarkempi ohje ja Zoom support: https://support.zoom.us/hc/en-us 

 

Kokouksen työkalut 

Kun liityt kokoukseen, sinulla on käytettävissä mikrofoni- ja videokuvayhteys. Opettaja on voinut 

määritellä kokouksen niin, ettei mikrofonisi ole aloitettaessa päällä. Älä avaa sitä, ennen kuin pyydetään. 

Sama videokuvan kanssa. Kokouksen järjestäjä voi avata tai sulkea mikrofonisi. 

Tässä on kokouksen työkalurivi, joka tulee näkyviin, kun hiiren osoitin viedään sovelluksen reunaan. 

Kokouksesta poistumaan klikkaamalla Leave Meeting. 

 

https://lut.sharepoint.com/sites/lamk/intranet/Dokumentit%20%20Ohje/ZOOM%20videoneuvotteluj%C3%A4rjestelm%C3%A4_LAB.pdf
https://support.zoom.us/hc/en-us


Mikrofoni-valinnat: 

 

 

 

 

 

 

 

 

Laita mikrofoni päälle tai mykistä klikkaamalla mikrofonikuvaketta (Mute/Unmute). 

Laita videokuva päälle tai pois klikkaamalla videokamerakuvaketta (Start /Stop video) 

 

Osallistujat (Participants) 

 

 

Klikkaamalla Participants näet osallistujalista. Omalta kohdaltasi voit mahdollisesti nimetä itsesi 

uudelleen (jos ei ole lukittu) ja laittaa mikrofoni auki tai kiinni. 

Tässä ikkunassa voit myös lisätä puheenvuoropyynnön (Raise hand), äänestyskuvakkeen tms. muita 

 

Chat 

 

 

Voit lähettää viestejä avaamalla Chat-ruudun. Voit lähettää viestin myös yksityisesti, mikäli se on sallittu. 

 

Jako (Share) 

 

Jos kokouksen järjestäjä ei jaa mitään, voi osallistujat jakaa omaa ruutuaan tai ohjelmia. 

 

Valitse käytössä oleva mikrofoni 

listalta, jos oikea ei ole valittuna 

Valitse oikea kaiutin listalta 

 

Testaa mikrofoni ja kaiutin 


